

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ

- อนุมัติ ใบสั่งซื้อเลขที่ 5/2564 จัดซื้อ เสาคอนกรีต 9 เมตรและ เสาคอนกรีต 12 เมตร งบซื้อ
ผลิตภัณฑ์คอนกรีต-งานขยายเขตปี 2564 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
แพร่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแพร่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- 492,638.70 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์) (รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่อนุมัติ รายงานขอซื้อ ใบสั่งซื้อเลขที่ 5/2564
ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... ตามรายละเอียดด้านล่าง.....บาท

ลำดับ ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน /ต้น	หน่วยละ/ บาท	เป็นเงิน/ บาท
1	1-00-001-0002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	120	1,933.-	231,960.-
2	1-00-001-0004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	50	4,569.-	228,450.-
เป็นเงินทั้งสิ้น					460,410.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					32,228.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					492,638.70

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 เรื่องขออนุมัติกำหนดราคามาตรฐานพัสดุดังลงทุนและราคากลางพัสดุ ปี 2563 ครั้งที่ 2
บันทึก กวพ.(ก.) 35132/63 ลว. 30 กรกฎาคม 2563

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 กฤษฎา ทุงล้อม หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแพร่